АНО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

г. Видное, Московская область

ПРИКАЗ

№ 296 о/д

от 10 августа 2022 г.

[О дополнительном приеме на обучение

на вакантные места по очной форме обучения]

В соответствии с п. 13 Приказа Министерства образования и науки РФ от
21 августа 2020 г. № 1076 (с изменениями и дополнениями) и в связи с

имеющимися вакантными местами, приказываю:

1. Провести дополнительный прием на вакантные места по очной форме

обучения в следующие установленные сроки:

- 11 августа – 25 августа 2022 г. – прием документов от поступающих на

обучение;

- 26 августа – 05 сентября 2022 г. – проведение вступительных испытаний;

- 07 сентября 2022 г. – публикация конкурсных списков;

- 12 сентября 2022 г. до 19.00 – день и время завершения приема заявления

о согласии на зачисление и оригиналов документов об образовании от лиц,

желающих быть зачисленными на очную форму обучения на места с оплатой

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг;

- 15 сентября 2022 г. - издание приказа о зачислении лиц, подавших

заявление о согласии на зачисление на очную форму обучения на места с оплатой

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг.

2. Контроль над порядком соблюдения правил приема возложить на

Приемную комиссию Института.

Ректор Е.Н. Золотухина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Золотухина Елена Николаевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.10.2022 11:49:06
Уникальный программный ключ:
ed74cad8f1c19aa426b59e780a391b3e6ee2e1026402f1b3f388bce49d1d570e